Rotothinner 旋转粘度计
DV2700
Sheen Rotothinner 旋转粘度计用于测定油漆、涂料和油墨行业
中使用的P或cP粘度。Sheen Rotothinner 旋转粘度计配备了清
晰的显示屏和简便的用户界面，确保每次测量结果高度可重
复。
Sheen Rotothinner 旋转粘度计可以在三种模式下使用：手动模
式、最大保持模式和定时模式。卓越的稳定驱动系统提供更广

Rotothinner™ 旋转粘度计由微处理器控制，确保更高的精度和
重复性。通过自动多点校准提高了精度，并且不需要加密狗。
订货号
DV2700    Sheen Rotothinner 旋转粘度计
附件
主轴
DV2010 主轴1 0-22P
DV2011 主轴2 0,1-75P
DV2012 主轴3 1-350P
校准油
DV2100 Oil S60  250ml
DV2101 Oil S600   250ml
DV2102 Oil S2000  250ml
DV2103 Oil S8000  250ml
DV2104 Oil S200  250ml
DV2010 DV2011 DV2012
Industrial Physics 工业物理
电话：400 821 0694